

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.4  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 1 контора: ЖЭС-1

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч девяносто восемь рублей 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16		25 098,05
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.39) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48% 00-00000302 Соединитель 20*20 пресс 00050738547 Труба HENCO 20*2пог.м. 00050737232 Соединение 20*3/4HP 00050737222 Уголок 20*20 пресс	13-006-02	1 м	15	1 315,00	19 725,00
				шт	1,00	112,00	112,00
				пог.м	15,00	170,34	2 555,10
				шт	1,00	118,00	118,00
				шт	5,00	142,00	710,00
2	2	Ремонт задвижек диаметром: до200 мм со снятием с места Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	13-012-06	1 шт.	1	5 373,05	5 373,05

Прямые затраты по разделу:	11 082,39
Накладные расходы по разделу:	6 591,68
Сметная прибыль по разделу:	3 595,46
Итого по разделу, включая НДС:	25 098,05
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	25 098,05

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Принял:  
Начальник ПТО

 Звонов А. А.

Сдал:  
Начальник АДС

 Тимофеев А. А.